
ZARZĄDZENIE Nr  170.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 1 października 2015 roku 
 

 
 Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r ,  

poz. 594 z późn.zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2014 r., 

poz.121) oraz art.86 i 87 §2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postepowania cywilnego (Dz.U.  

z 2014 r., poz.101 z późn.zm.) i art.33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz.267 z późn.zm.), 

zarządzam co następuje: 
§ 1 

Udzielam Pani Marioli Zawadzkiej pełniącej obowiązki Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie - pełnomocnictwa do prowadzenia działalności Miejskiego Ośrodka  Pomocy 

Społecznej w Halinowie z siedzibą: 05-074 Halinów, ul. Spółdzielcza 1. 

 

§ 2 

Zakres pełnomocnictwa obejmuje: 

1. Składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Halinów w zakresie działalności kierowanej 

jednostki. 

2. Gospodarowanie mieniem w ramach jego statutowego przeznaczenia i utrzymywanie go w stanie 

nie pogorszonym. 

3. Zaciąganie zobowiązań w imieniu Gminy Halinów w ramach corocznego planu finansowego 

jednostki. 

4. Reprezentowanie Gminy Halinów przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych,  administracyjnych i egzekucyjnych 

związanych z działalnością  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. 

5. Udzielanie dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie , radcom prawnym lub adwokatom. 

 

§ 3 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 

potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Halinowa lub osoby przez niego upoważnionej. 

 

§ 4 

Do wykonywania czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda 

Burmistrza Halinowa. 
 

§ 5 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, jednak nie dłużej niż na czas pełnienia obowiązków 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 
 


